2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2022                                                                                              № 231-ПА

Об утверждении результатов муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Артемовском городском округе в 2022 году
В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на внедрение механизмов инициативного бюджетирования на территории Свердловской области, являющимся приложением № 5 к государственной программе Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2024 года», утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП, Порядком проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии на территории Артемовского городского округа, утвержденным постановлением Администрации Артемовского городского округа от 28.03.2019 № 317-ПА (с изменениями), принимая во внимание решение конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в Артемовском городском округе (протокол от 10.03.2022) руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Артемовском городском округе в 2022 году (Приложение).
2. Отделу экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа (Кириллова О.С.):

2.1. обеспечить размещение информации о результатах муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Артемовском городском округе на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Инициативное бюджетирование».
Срок – не позднее 14 марта 2022 года;
2.2. представить в Министерство экономики и территориального развития Свердловской области конкурсные заявки на участие в региональном конкурсном отборе. Срок – не позднее 15 марта 2022 года.
3. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Черемных Н.А.
Глава Артемовского городского округа                                      К.М. Трофимов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации Артемовского городского округа

от 11.03.2022 № 231-ПА

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Артемовском городском округе в 2022 году

	№ п/п
	Инициатор проекта
	Наименование проекта
	Место реализации проекта
	Тип проекта (сфера реализации проекта)
	Количество полученных баллов (среднее значение)

	1
	Инициативная группа родителей игроков детской команды по хоккею с шайбой «Артемовский «БАРСЫ», занимающихся в секции «хоккей с шайбой» Муниципального автономного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа №25», и любителей, занимающихся хоккеем с шайбой
	Приобретение тренажера «Беговая дорожка для хоккеистов» для детской команды по хоккею с шайбой «Артемовский «БАРСЫ» МАОУ ДО «ДЮСШ № 25»
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» № 25

623794, Свердловская обл., Артемовский р-н,
п. Буланаш, ул. Вахрушева, д. 4
	дополнительное образование детей

(оснащение оборудованием муниципальной организации дополнительного образования)
	66

	2
	Инициативная группа родителей игроков детской команды по хоккею с шайбой «Артемовский «БАРСЫ», занимающихся в секции «хоккей с шайбой» Муниципального автономного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа №25», и любителей, занимающихся хоккеем с шайбой
	Приобретение автоматического станка для заточки лезвий коньков для детской команды по хоккею с шайбой «Артемовский «БАРСЫ» МАОУ ДО «ДЮСШ № 25»
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» № 25

623794, Свердловская обл., Артемовский р-н,
п. Буланаш, ул. Вахрушева, д. 4
	дополнительное образование детей

(оснащение оборудованием муниципальной организации дополнительного образования)
	66